ciscus Egidii, loci de Musqueruela, ut procuratores comunitatis aldearum Turolii, et de eorum potestate 

fidem fecerunt per quoddam publicum instrumentum actum in loco de Perales, die secunda mensis et 

anni predictorum, et clausum per Johannem Martinez del Polo, notarium publicum civitatis Turoli et vici

num loci de Sarrion. 

[14-x1-13ssJ ltem, die XIII!ª predictorum mensis et anni comparuerunt in dicta villa Montissoni Martinus Petri, iuris-

peritus, et Petrus Payes, vicinus Ville Rubee [Villaroya] aldee civitatis Calataiubii, ut procuratores comu

nitatis aldeorum dicte civitatis, et de eorum procuratorio fidem fecerunt quodam publico instrumento 

acto in loco de Aninyon, die veneris XVIª octobris anno a nativitate Domini millesimo CCCº LXXXVIIIº 

iamdicto, clausoque per Petrum Martini [f. 37v] vicinum de Moros et regia auctoritate notarium publi

cum per regnum Aragone ac scriptorem procuratoris universitatis dictarum aldearum Calataiubii. 

[13-x1-13ssJ ltem, die XIIIª iamdicti mensis novembris eiusdem anni comparuit Petrus de Canadal, domicellus, ut 

procurator nobilis Petri de Queralt, et ad faciendum fidem de sua potestate produxit quoddam publi

cum instrumentum actum in villa Sancte Columbe de Queralto, quarta die novembris anno iamdicto, 

clausumque per Jacobum de Cortadellis, auctoritate regia notarium publicum Sancte Columbe, regen

tisque scribaniam dicte vi lle. Est verum quod pastea dictus Petrus de Queralt personaliter ad curias venit. 

¡1s-x1-13ssJ ltem, XVIIIª die iamdictorum mensis et anni in dicta villa comparuit Bernardus Porqueti, iurisperitus, 

habitator Montissoni, ut procurator substitutus a Ferdinando Eximini de Galloc;:, procuratore nobilis 

Alfonsí Ferdinando d'lxar, et faciens fidem de sua potestate cum publico instrumento acto Cesaragus

te, XXVª die octobris anno iamdicto, clausoque per Laurencium Paschasii, vicinum ville de Hixar et nota

rium publicum auctoritate regia per Aragone Regnum. 

[24-x1-13ssJ Die XXIIIIª novembris anni iamdicti comparuerunt Johannes Claverii, iurisperitus, et Salvator d'Aguas, 

vicinus ville Alcanicii, ut procuratores insolidum universitatis dicte ville, et de eorum procuracione fidem 

fecerunt cum quodam publico instrumento acto in [f. 38] villa Alcanicii, decima die mensis et anni pro

xime dictorum, clausoque per Christoforum de la Penya, notarium publicum dicte vil le. Est tamen verum 

iam antea cum insufficienti procuratorio comparuerant. 

[3-x1-13ssJ Et iam 111ª die predictorum mensis novembris et anni comparuerat Bernardus de notarius